Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 094/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 163890/2024-SID 21.608.083-1/Celço Ademir Schmitz - CPF/CNPJ:  746.518.***-72 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 145914/2022-SID 19.189.975-0/Benedito Jeremias Marques - CPF/CNPJ:  275.882.***-68 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 145915/2022-SID 19.189.978-4/Benedito Jeremias Marques - CPF/CNPJ:  275.882.***-68 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 148757/2023-SID 20.318.141-8/Albino Padilha Ribeiro - CPF/CNPJ:  388.525.***-72 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 133391/2022-SID 19.693.746-3/Iolanda Beatriz Basei - CPF/CNPJ:  334.893.***-09 - Aplicação: Pro-

grama Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 136401/2019-SID 16.099.379-0/Eduardo Said - CPF/CNPJ:  692.571.***-34 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 167632/2024-SID 22.135.290-4/Ari Antonio Busatta - CPF/CNPJ:  370.008.***-91 - Aplicação: Pro-

grama Sinais da Natureza – Projeto: SID 16.747.060-2;

 AIA 166258/2024-SID 22.441.597-4/3F Fertilizantes e Substratos Organicos Ltda - CPF/CNPJ:

39.446.***/0001-60 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 138898/2020-SID 16.761.622-4/Paulo Pereira Moura - CPF/CNPJ:  070.108.***-20 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 138899/2020-SID 16.761.637-2/Paulo Pereira Moura - CPF/CNPJ:  070.108.***-20 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 150087/2023-SID 21.504.616-8/Marcio Antonio Registro - CPF/CNPJ:  670.541.***-97 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 150086/2023-SID 21.504.501-3/Marcio Antonio Registro - CPF/CNPJ:  670.541.***-97 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 149302/2023-SID 20.564.202-1/Edmo Zaleski Felini - CPF/CNPJ:  051.731.***-52 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 149023/2023-SID 20.461.203-0/Inácio Malinoski - CPF/CNPJ:  021.453.***-00 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 151226/2024-SID 21.877.607-8/Daniel Marques da Silva - CPF/CNPJ:  044.309.***-02 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 151685/2024-SID 22.072.220-1/Denilson Vicentini Borges - CPF/CNPJ:  673.227.***-15 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 152739/2024-SID 22.457.949-7/Mario Rodrigues de Chaves Junior - CPF/CNPJ:  099.897.***-74 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 161350/2024-SID 21.840.337-9/Marco Antonio Petla Dabu - CPF/CNPJ:  473.199.***-91 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147630/2022-SID 19.853.848-5/Vilson Gamboa de Almeida - CPF/CNPJ:  475.006.***-91 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 139212/2020-SID 16.831.277-6/Paulo Roberto Moura Bento - CPF/CNPJ:  062.493.***-61 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

Curitiba, 23 de setembro de 2.024